2

[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(6 созыв)
__.__.2019 г.                                                                      протокол заседания № __
РЕШЕНИЕ № ___
О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 03.04.2019 № 127 «Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, перечня мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов, проводимых на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, в соответствии с предложениями Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 24.06.2019 № 15-30-705/19-0-0, Муниципальный Совет МО Коломяги

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета от 03.04.2019 № 127 «Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, перечня  мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов, проводимых на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги» (далее – Решение от 03.04.2019 № 127), изложив Приложение 2 к Решению от 03.04.2019 № 127 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломяжские вести» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги (www.mokolomyagi.ru).

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.
Глава муниципального образования                                                         С.Э.Борисенко
Приложение
к решению МС МО Коломяги
от __.__.2019 № ___
Перечень
мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
	№п/п
	Наименование мероприятия

	1
	Поздравления ветеранов и жителей блокадного Ленинграда с юбилейными датами

	2
	Проведение литературных вечеров для пенсионеров «Вера. Надежда. Любовь»

	3
	Традиционное поздравление детей, рожденных в Коломягах